
SOLICITUD: Remuneración mensual por puesto-NOMINA 

REMUNERACION Y PUESTO CANTIDAD

$ 504,00 1

MENSAJERO 1

$ 525,00 16

ASISTENTE MONITOREO 4

AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 3

MENSAJERO 9

$ 527,00 9

ARCHIVO NACIONAL 2

BODEGA 1

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 1

GUARDALMACEN ASISTENTE PROVINCIAL 1

MENSAJERO 1

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1 2

TECNICO EN ARCHIVO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1

$ 531,00 22

ASISTENTE MONITOREO 3

AUXILIAR DE ARCHIVO 5

AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 9

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 2

MENSAJERO 3

$ 537,00 18

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 17

MENSAJERO 1

$ 548,00 1

TECNICO DE AIRES ACONDICIONADOS 1

$ 555,00 10

AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 1

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 7

MANTENIMIENTO-TRANSPORTES CHOFER 1

MENSAJERO 1

$ 566,00 10

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 10

$ 585,00 405

ANALISTA DE CONTABILIDAD PROVINCIAL 1

ANALISTA DE PLANIFICACION PROVINCIAL 2

ANALISTA DE SOPORTE TECNICO PROVINCIAL 2

ANALISTA DE TALENTO HUMANO PROVINCIAL 1 1

ANALISTA DE TALENTO HUMANO PROVINCIAL 2 2

ANALISTA DE TALENTO HUMANO PROVINCIAL 2/ ENCARGADA DIRECTORA PROVINCIAL 1

ANALISTA JURIDICO PROVINCIAL 1 1

ANFITRION 1

DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN



REMUNERACION Y PUESTO CANTIDAD

ANFITRION PROVINCIAL 8

ARCES 1

ARCHIVO FINANCIERO 1

ARCHIVO INDICE 1

ARCHIVO LEGAL NACIONAL 2

ARCHIVO MAGNA 1

ARCHIVO NACIONAL 13

ARCHIVO PROVINCIAL 4

ASISTENTE DE CONTABILIDAD 1

BACK OFFICE - CALL CENTER 1

BRIGADISTA 1

COMUNICADOR SOCIAL PROVINCIAL 1

CONTROL DE PERSONAL 1

DACTILOSCOPISTA 2

DACTILOSCOPISTA PROVINCIAL 10

DEPURACION NACIONAL 1

DIGITADORA, OPERADORA DE MATRIMONIOS 1

DIGITALIZACION 1

DIGITALIZACION TECNICO DEPURADOR 2

GESTION DE IDENTIFICACION HUMANA 1

GUARDALMACEN ASISTENTE PROVINCIAL 1

INSCRIPCIONES HOSPITAL DEL SUR 1

INSCRIPCIONES MATERNIDAD 1

JEFE CANTONAL 6

JEFE CANTONAL 2

JEFE DE ARCHIVO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 2

JEFE DE AREA 1

JEFE DE AREA PROVINCIAL 13

JUEZ DE MATRIMONIOS PROVINCIAL 5

MARGINACIONES NACIONAL 5

MATRIMONIOS 1

MENSAJERO DE SECRETARIA GENERAL 1

MIEMBRO DE EQUIPO-MATRIMONIOS 1

OFICINISTAS 2

OPERADOR DE MODULO 3

OPERADOR PRODUCCION 1

RECAUDACION PROVINCIAL 1

RECAUDADOR 1

RECAUDADOR GENERAL PROVINCIAL 1

RECAUDADOR PROVINCIAL 17

RECEPCION - INFORMACION 1

REGISTRO CIVIL 1

REVISION TARJETAS 2

SECRETARIA 1

SECRETARIA DE DIRECCION PROVINCIAL 6

SUPERVISOR DE PISO 1



REMUNERACION Y PUESTO CANTIDAD

SUPERVISOR DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 9

TECNICO DE ARCHIVO 2

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION -INFORMACIÓN 1

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1 178

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1 15

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 2 6

TECNICO EN ARCHIVO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 51

$ 590,00 1

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 1

$ 622,00 924

ANALISTA 1

ANALISTA DE CALIDAD EN EL SERVICIO 1

ANALISTA DE CONTABILIDAD PROVINCIAL 2

ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA 1

ANALISTA DE PLANIFICACION PROVINCIAL 2

ANALISTA DE PLANIFICACION PROVINCIAL / DIRECTORA PROVINCIAL ENCARGADA 1

ANALISTA DE SOPORTE TECNICO PROVINCIAL 4

ANALISTA DE TALENTO HUMANO PROVINCIAL 1 4

ANALISTA DE TALENTO HUMANO PROVINCIAL 2 1

ANALISTA JURIDICO PROVINCIAL 1 3

ANFITRION 1

ANFITRION PROVINCIAL 24

ARCES 1

ARCHIVO 2

ARCHIVO DE TALENTO HUMANO 1

ARCHIVO INDICE 2

ARCHIVO NACIONAL 5

ARCHIVO PROVINCIAL 6

ASISTENDE DE BODEGA 1

ASISTENTE 3

ASISTENTE DE ASESORIA JURIDICA 1

ASISTENTE DE CONTABILIDAD 1

ASISTENTE DE PERIODISMO 1

ASISTENTE DE TRANSPORTES 1

ASISTENTE FINANCIERO 1

AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 1

BACK OFFICE 4

BACK OFFICE - CALL CENTER 1

BACK UP- CEDULACION 4

BODEGA ESPECIES VALORADAS 1

BODEGA ESPECIES VALORADAS (LIDER) 1

BRIGADISTA 1

BRIGADISTA/ENC. PRODUCCION SITE 2 1

CEDULACION 1

COMUNICADOR SOCIAL PROVINCIAL 6

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 1



REMUNERACION Y PUESTO CANTIDAD

CONFERIDOR CND Y ARCHIVO NACIONAL 1

CONTROL DE PERSONAL 2

CONTROL DE PERSONAL ANALISTA DE TALENTO HUMANO 1 1

COORDINADOR BACK OFFICE 1

COORDINADOR DE INFORMACION 1

DACTILOSCOPISTA 2

DACTILOSCOPISTA PROVINCIAL 8

DEPURACION NACIONAL 1

DIGITALIZACION 1

DIGITALIZACION TECNICO DEPURADOR 1

ESPECIES VALORADAS 2

ESPECIES VALORADAS (LIDER) 1

GUARDALMACEN ASISTENTE PROVINCIAL 1

INFORMACION 9

INSCRIPCIONES 1

INSCRIPCIONES HOSP. POLICIA 1

JEFE CANTONAL 7

JEFE DE ARCHIVO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 8

JEFE DE AREA 1

JEFE DE AREA PROVINCIAL 19

JUEZ DE MATRIMONIOS 1

JUEZ DE MATRIMONIOS PROVINCIAL 10

LEGALIZACIONES 2

LIDER DEL ARCHIVO NACIONAL 1

MARGINACIONES NACIONAL 1

MARGINACIONES PROVINCIAL 1

MATRIMONIOS 1

MIEMBRO DE EQUIPO 1

MONITOREO 1

OPERADOR DE MODULO 29

OPERADOR DE MODULO /REOLUCIONES ADMIN 1

OPERADOR DE MODULO/CEDULACION 2

OPERADOR DE MODULO/PRODUCCION 1

OPERADOR DE MODULO/VALIDACION 1

OPERADOR DE MODULOS-CENTROIDES 6

OPERADOR PRODUCCION 3

OPERADOR SS.CC 5

OPERADOR SS.CC-WEB SERVICE 1

PRODUCCION 2

RECAUDADOR 1

RECAUDADOR 1 3

RECAUDADOR GENERAL PROVINCIAL 3

RECAUDADOR PROVINCIAL 33

REGISTRO CIVIL-ARCES 1

REGISTRO Y CEDULACION 2

RESOLUCIONES ADMINISTRATIVAS 3



REMUNERACION Y PUESTO CANTIDAD

SECRETARIA 1

SECRETARIA DE DIRECCION PROVINCIAL 11

SECRETARIA DE LA DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA 1

SECRETARIA PROVINCIAL 1

SERVICIO EXPRESS 1

SERVICIO EXPRESS NACIONAL 11

SERVICIO EXPRESS NACIONAL-CONFERIDOR 2

SERVICIOS GENERALES 1

SUPERVISOR DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 6

TEC. IDENTIFICACION Y CEDULACION 32

TECNICO DE ARCHIVO 15

TECNICO DE PROVEEDURIA 1

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION - INFORMACIÓN 1

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION  SERVICIO EXPRESS 1

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION BACK UP  OPERADOR DE  MÓDULO 1

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION BANCO DOMÉSTICO 2

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION COORDINADOR 1

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1 423

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1 26

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 2 13

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 3 1

TECNICO EN ARCHIVO 2 1

TECNICO EN ARCHIVO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 74

TECNICO EN ARCHIVO-WEB SERVICE 4

TECNICO EN REGISTRO Y CEDULACION 5

TECNICO EN REGISTRO Y CEDULACION 1 5

VALID. EXTRANJEROS 1

VALIDACION 1

VALIDADOR 3

$ 675,00 743

ADQUISICIONES 1

ANALISTA DE CALIDAD EN EL SERVICIO 2

ANALISTA DE CALIDAD Y SERVICIO 1

ANALISTA DE CAPACITACION 1

ANALISTA DE CEDULACION / JEFA DE OPERACIONES 1

ANALISTA DE CONTABILIDAD PROVINCIAL 4

ANALISTA DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL 1 1

ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA 1

ANALISTA DE NOMINA 1

ANALISTA DE PLANIFICACION 1

ANALISTA DE PLANIFICACION PROVINCIAL 2

ANALISTA DE PROCESOS 1

ANALISTA DE PROCESOS Y CALIDAD 1

ANALISTA DE SOPORTE TECNICO PROVINCIAL 5

ANALISTA DE TALENTO HUMANO PROVINCIAL 1 4

ANALISTA DE TALENTO HUMANO PROVINCIAL 2 3



REMUNERACION Y PUESTO CANTIDAD

ANALISTA JURIDICO PROVINCIAL 1 1

ANALISTA JURIDICO PROVINCIAL 2 1

ANFITRION PROVINCIAL 3

ARCES 2

ARCHIVO INDICE 3

ARCHIVO NACIONAL 7

ARCHIVO PROVINCIAL 8

ASISTENTE 2

ASISTENTE DE CORDINADORA 1

ASISTENTE DE LA SUBDIRECCION 1

ASISTENTE DE PERIODISMO 1

ASISTENTE DE TALENTO HUMANO 1

ASISTENTE SECRETARIA GENERAL 1

ATENCION AL USUARIO 1

BACK OFFICE 6

BACK OFFICE - CALL CENTER 3

BANCO DOMESTICO 1

BODEGA 2

BRIGADISTA 1

CEDULACION 3

COMUNICADOR SOCIAL 1 1

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 1

CONTABILIDAD 1

CONTROL DE PERSONAL 2

CONTROL DE PERSONAL ANALISTA DE TALENTO HUMANO 1 1

DACTILOSCOPISTA 6

DACTILOSCOPISTA PROVINCIAL 18

DEPURACION NACIONAL 2

DIGITALIZACION TECNICO DEPURADOR 3

ENTREGA DE CEDULAS 1

GUARDALMACEN ASISTENTE PROVINCIAL 8

IDENTIFICACION HUMANA 1

IDENTIFICACION Y CEDULACION 2

INFORMACION 2

INVENTARIOS 3

JEFE CANTONAL 26

JEFE DE ARCHIVO 1

JEFE DE ARCHIVO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 6

JEFE DE AREA 16

JEFE DE AREA PROVINCIAL 197

JEFE DE MANTENIMIENTO Y TRANSPORTES 1

JUEZ DE MATRIMONIOS 1

JUEZ DE MATRIMONIOS PROVINCIAL 6

LIDER DE ARCHIVO PROVINCIAL 1

LIDER DEPURACION NACIONAL 1

LIDER DEPURACIONES DIGITALIZACION 1



REMUNERACION Y PUESTO CANTIDAD

MARGINACIONES NACIONAL 3

MARGINACIONES PROVINCIAL 1

MATRIMONIOS 1

MIEMBRO DE EQUIPO 1

OPERADOR DE MODULO 32

OPERADOR DE MODULO -WEB SEEVICE 3

OPERADOR DE MODULO/PRODUCCION 1

OPERADOR DE MODULO/RECTIFICACIONES 2

OPERADOR SS.CC 5

PRODUCCION 1

PROVEEDURIA 1

RECAUDACION PROVINCIAL 1

RECAUDADOR 1 1

RECAUDADOR GENERAL PROVINCIAL 3

RECAUDADOR PROVINCIAL 7

RECTIFICACIONES 2

REGISTRO Y CEDULACION 2

RESOLUCIONES ADMINISTRATIVAS 2

SECRETARIA DE DIRECCION PROVINCIAL 2

SERVICIO EXPRESS NACIONAL 2

SERVICIO MEDICO 1

SUPERVISOR DE LÍNEAS DE PRODUCCIÓN 2

SUPERVISOR DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 2

SUPERVISOR PRODUCCION 1

SUPERVISOR PRODUCCION/VALIDACION 1

TEC. CEDULACION 3

TEC. IDENTIFICACION Y CEDULACION 12

TECNICO DE ARCHIVO 34

TECNICO DE IDENTIFICACION 1

TECNICO DE IDENTIFICACION HUMANA 1

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION - COORDINADOR DE DACTILOSCOPIA 1

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION - RECTIFICACIONES 2

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION DACTILOSCOPISTA 1

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION OPERADOR DE  MÓDULO 4

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION OPERADOR DE MODULO 1

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PRODUCCION  1

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1 107

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1 3

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 2 11

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 3 2

TECNICO en Archivo AdministrAtivo 1

TECNICO EN ARCHIVO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 58

TECNICO EN REGISTRO Y CEDULACION 19

TECNICO EN REGISTRO Y CEDULACION - ARCES 2

TECNICO EN REGISTRO Y CEDULACION - SERVICIO EXPRESS 1

Tecnico en Registro y cedulAcion (Resoluciones AdministrAtivAs) 1



REMUNERACION Y PUESTO CANTIDAD

TECNICO EN REGISTRO Y CEDULACION 1 4

TECNICO EN REGISTRO Y CEDULACION 3 1

TECNICO INFORMATICO 2

TECNICO REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 2 1

VALIDADOR 1

$ 733,00 310

ANALISTA 1

ANALISTA DE CALIDAD EN EL SERVICIO Y ATENCION AL CIUDADANO 1 1

ANALISTA DE CALIDAD Y SERVICIO 1

ANALISTA DE CONTROL DE LA INFORMACION 2

ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA 1

ANALISTA DE PLANIFICACION PROVINCIAL 1

ANALISTA DE REGISTRO Y CEDULACION 2

ANALISTA DE SISTEMAS 1

ANALISTA DE SOPORTE TECNICO PROVINCIAL 27

ANALISTA DE TALENTO HUMANO PROVINCIAL 1 3

ANALISTA JURIDICO PROVINCIAL 1 1

ANALISTA JURIDICO PROVINCIAL 2 1

ANFITRION PROVINCIAL 5

ARCHIVO INDICE EXTRANJEROS 1

ARCHIVO INDICE/LIDER 1

ASESOR JURIDICO 1

ASISTENTE DE CAPACITACION 1

ASISTENTE DE INVENTARIOS 1

ASISTENTE DE LA DIRECCION PROVINCIAL DE PICHINCHA 1

ASISTENTE DE MANTENIMIENTO 1

ASISTENTE DE MANTENIMIENTO Y TRANSPORTES 1

ASISTENTE SUPERVISIÓN SS.CC 2

ASUNTOS DEL EXTERIOR 1

ATENCION AL USUARIO 1

AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 1

BACK OFFICE 1

BANCO DOMESTICO 1

CEDULACION 1

CONTABILIDAD 1

CONTROL DE PERSONAL 1

DACTILOSCOPISTA PROVINCIAL 4

DIGITADORA 1

DIGITALIZACION 1

DISEÑADOR 1

ESPECIES VALORADAS 1

GUARDALMACEN ASISTENTE PROVINCIAL 1

IDENTIFICACION HUMANA 1

JEFE CANTONAL 99

JEFE DE AGENCIA 1

JEFE DE ARCHIVO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 2



REMUNERACION Y PUESTO CANTIDAD

JEFE DE AREA 1

JEFE DE AREA PROVINCIAL 3

JUEZ DE MATRIMONIOS PROVINCIAL 3

LIDER ARCHIVO PROVINCIAL 1

MARGINACIONES NACIONAL 1

MIEMBRO DE EQUIPO 1

MONITOREO 1

PRESUPUESTO 1

PRODUCCION 1

PROVEDOR 1

RECAUDADOR 1 2

RECAUDADOR GENERAL PROVINCIAL 1

RECAUDADOR PROVINCIAL 4

REGISTRO CIVIL/CUAC 1

REGISTRO Y CEDULACION 1

SECRETARIA 1

SECRETARIA DE DEP. FINANCIERO 1

SECRETARIA DE DIRECCION PROVINCIAL 1

SECRETARIO 1

SOPORTE TECNICO 2

SUPERVISOR DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 5

TEC. REGISTRO Y CEDULACION-ARCES 1

TECNICO DE ARCHIVO 3

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION OPERADOR DE MODULO 6

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1 62

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1 2

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 2 1

TECNICO en Archivo AdministrAtivo 1

TECNICO EN ARCHIVO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 22

VENTANILLA EXPRESS 1

$ 817,00 75

ANALISTA 1

ANALISTA DE CONTABILIDAD PROVINCIAL 1

ANALISTA DE CONTROL DE LA INFORMACION 1

ANALISTA DE PLANIFICACION 2

ANALISTA DE SISTEMAS 2

ANALISTA DE TALENTO HUMANO 1

ANALISTA DE TALENTO HUMANO PROVINCIAL 1 1

ANALISTA DE TESORERIA 1

ANALISTA JURIDICO DE TALENTO HUMANO 1

ANALISTA JURIDICO PROVINCIAL 1 2

ANALISTA JURIDICO PROVINCIAL 3 1

ANFITRION PROVINCIAL 1

ARCHIVO INDICE 1

ARCHIVO NACIONAL 1

ASESOR JURIDICO 1



REMUNERACION Y PUESTO CANTIDAD

ASIST. DE COMUNICACIÓN 1

ASISTENTE DE CONTABILIDAD 1

CONTABILIDAD 1

DEPURACION NACIONAL 1

ESPECIES VALORADAS 1

JEFE CANTONAL 8

JEFE DE AGENCIA 1

JEFE DE ARCHIVO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 2

JEFE DE AREA DE CANGAHUA 1

JEFE DE AREA PROVINCIAL 1

JUEZ DE MATRIMONIOS 1

JUEZ DE MATRIMONIOS PROVINCIAL 3

MAGNA 1

MARGINACIONES PROVINCIAL 1

OPERADOR DE MODULO/VALIDACION 1

PATROCINIO CONTENCIOSO 1

RECAUDADOR PROVINCIAL 1

REG. Y CEDULACION-JEFE DE AGENCIA 1

RESPONSABLE PROYECTO ARCES 1

SECRETARIA 1

SECRETARIA DE DIRECCION PROVINCIAL 1

SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA 1

SISTEMAS 1

SUPERVISOR DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 2

SUPERVISOR SERVICIO AL CLIENTE 1

TECNICO DE ARCHIVO 1

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1 13

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 3 1

TECNICO EN ARCHIVO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 6

$ 820,08 1

MARGINACIONES NACIONAL 1

$ 901,00 68

ANALISTA 1

ANALISTA DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL 1 1

ANALISTA DE NOMINA 1

ANALISTA DE SISTEMAS 2

ANALISTA DE SOPORTE TECNICO PROVINCIAL 2

ANALISTA DE TALENTO HUMANO 2

ANALISTA DE TALENTO HUMANO PROVINCIAL 1 2

ANALISTA DE TALENTO HUMANO PROVINCIAL 2 2

ANALISTA DE TESORERIA 1

ANALISTA JURIDICO PROVINCIAL 1 1

ANALISTA JURIDICO PROVINCIAL 2 3

ANALISTA JURIDICO PROVINCIAL 3 1

ARCHIVO INDICE 1

ARCHIVO LEGAL NACIONAL 1



REMUNERACION Y PUESTO CANTIDAD

ARCHIVO NACIONAL 1

ARCHIVO PROVINCIAL 1

CEDULACION 1

COMUNICADOR SOCIAL PROVINCIAL 1

CONTABILIDAD 1

CONTROL DE PERSONAL - TALENTO HUMANO 1

DACTILOSCOPISTA 1

DEPARTAMENTO MEDICO - SOCIAL 1

JEFE CANTONAL 15

JEFE DE AREA 1

JEFE DE AREA PROVINCIAL 1

JUEZ DE MATRIMONIOS 1

JUEZ DE MATRIMONIOS PROVINCIAL 1

LIDER RESOLUCIONES ADMINISTRATIVAS 1

OPERADOR DE MODULO 1

PROVEEDURIA 1

RECAUDADOR PROVINCIAL 1

SOPORTE TECNICO 1

SUPERVISOR DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 2

SUPERVISORA DE PRODUCCION 1

TECNICO DE ARCHIVO 1

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1 4

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1 1

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 2 2

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 3 1

TECNICO EN ARCHIVO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1

TECNICO EN ARCHIVO Y REGISTRO Y CEDULACION 1

TESORERO 1 1

$ 986,00 55

ANALISTA DE CONTABILIDAD PROVINCIAL 3

ANALISTA DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL 1

ANALISTA DE PROVEDURIA 1

ANALISTA DE SOPORTE TECNICO PROVINCIAL 1

ANALISTA DE TALENTO HUMANO PROVINCIAL 2 4

ANALISTA JURIDICO PROVINCIAL 1 1

ANALISTA JURIDICO PROVINCIAL 2 3

ARCHIVO INDICE/MIEMBRO DE EQUIPO 1

ARCHIVO NACIONAL 2

ASESOR JURIDICO 2

ASISTENTE DE CONTABILIDAD 1

CONTABILIDAD 2

CONTROL DE PERSONAL 1

DEPARTAMENTO MEDICO - SOCIAL 1

INFORMACION 1

JEFE CANTONAL 6

JEFE DE AREA PROVINCIAL 1



REMUNERACION Y PUESTO CANTIDAD

JUEZ DE MATRIMONIOS PROVINCIAL 5

LIDER DE INVENTARIOS 1

LIDER FINANCIERA 1

MARGINACIONES NACIONAL 1

RECAUDADOR PROVINCIAL 1

RESOLUCIONES ADMINISTRATIVAS 3

SOPORTE TECNICO 2

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1 3

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1 2

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 2 2

TECNICO EN ARCHIVO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 2

$ 1.086,00 41

ANALISTA DE CALIDAD Y SERVICIO 1

ANALISTA DE CONTABILIDAD 1

ANALISTA DE CONTABILIDAD PROVINCIAL 2

ANALISTA DE PLANIFICACION 1

ANALISTA DE PLANIFICACION PROVINCIAL 1

ANALISTA DE PROCESOS 1

ANALISTA DE SERVIDORES 1

ANALISTA DE TALENTO HUMANO PROVINCIAL 1 1

ANALISTA FINANCIERO 3

ANALISTA JURIDICO PROVINCIAL 3 1

ASESOR JURIDICO 2

BACK OFFICE 1

COORDINADOR DE ESPECIES VALORADAS Y SEGURIDAD 1

DACTILOSCOPISTA PROVINCIAL 1

DIRECTORA PROVINCIAL (e) 1

ENCARGADA DE TRANSPARENCIA 1

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD LOGICA 1

ESPECIES VALORADAS 1

FINANCIERO 1

GUARDALMACEN ASISTENTE PROVINCIAL 1

JEFE CANTONAL 1

JEFE DE ARCHIVO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1

JEFE DE AREA PROVINCIAL 1

MARGINACIONES PROVINCIAL 1

RECAUDADOR PROVINCIAL 1

SUPERVISOR DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1

SUPERVISOR DIGITALIZACION 1

TECNICO DE ARCHIVO 1

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1 3

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 3 4

TECNICO EN ARCHIVO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 2

$ 1.170,00 8

SECRETARIA DE DIRECCION PROVINCIAL 1

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1 6



REMUNERACION Y PUESTO CANTIDAD

TECNICO EN ARCHIVO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1

$ 1.212,00 43

ANALISTA 1

ANALISTA DE ACTIVOS FIJOS 1

ANALISTA DE CONTROL DE LA INFORMACION 1

ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA 1

ANALISTA DE NOMINA 1

ANALISTA DE REDES Y TELECOMUNICACIONES 1

ANALISTA DE SISTEMAS 3

ANALISTA DE TALENTO HUMANO 2

ANALISTA DE TALENTO HUMANO 2 1

ANALISTA DE TALENTO HUMANO PROVINCIAL 2 1

ANALISTA JURIDICO 2

ANALISTA JURIDICO PROVINCIAL 2 2

ARCHIVO NACIONAL 1

ASESOR JURIDICO 1

ASISTENTE DE TALENTO HUMANO 1

ASISTENTE DE TRANSPORTES 1

AUDITOR INTERNO 2 1

BODEGA ESPECIES VALORADAS 1

DIRECTOR PROVINCIAL ( E)ANALISTA DE TALENTO HUMANO PROVINCIAL 2 1

JEFE CANTONAL 3

JUEZ DE MATRIMONIOS PROVINCIAL 2

LIDER DE BANCO DOMESTICO 1

LIDER DE PROCESOS Y CALIDAD 1

MIEMBRO DE EQUIPO 1

RECAUDADOR GENERAL 1

RECAUDADOR PROVINCIAL 3

SOPORTE TECNICO 1

SUPERVISOR NACIONAL DE PRODUCCION 1

TECNICO ANALISTA 1

TECNICO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1 2

TECNICO EN ARCHIVO DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1

TECNICO REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 2 1

$ 1.350,00 1

RECAUDADOR PROVINCIAL 1

$ 1.412,00 15

ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA 1

ANALISTA DE PLANIFICACION 1

ANALISTA DE REDES Y TELECOMUNICACIONES 1

ANALISTA DE SISTEMAS 1

ANALISTA DE TALENTO HUMANO 2

ANALISTA DESARROLLADOR DE SOFTWARE 1

ANALISTA EN BASE DE DATOS 1

ANALISTA JURIDICO 2 1

CONTABILIDAD (LIDER) 1



REMUNERACION Y PUESTO CANTIDAD

DIRECTORA ( E ) 1

MARGINACIONES PROVINCIAL 1

MEDICO INSTITUCIONAL 1

PERIODISTA 1

SUPERVISOR DE REGISTRO Y CEDULACION PROVINCIAL 1

$ 1.466,00 3

ANALISTA DE SOPORTE TECNICO PROVINCIAL 1

JEFE CANTONAL 2

$ 1.634,00 1

ANALISTA JURIDICO PROVINCIAL 2 1

$ 1.676,00 18

ANALISTA DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL 1

ANALISTA DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL 3 1

ANALISTA DE PLANIFICACION 1

ANALISTA DE PLANIFICACION PROVINCIAL 1

ANALISTA DE PRESUPUESTOS 3 1

ANALISTA DE SISTEMAS 1

ANALISTA JURIDICO 3

ANALISTA JURIDICO PROVINCIAL 2 2

ASESOR JURIDICO 1

ASISTENTE DE TALENTO HUMANO 1 1

COORD. TECNOLOGICO 2

COORDINADOR  GENERAL DE ARCHIVO NACIONAL 1

COORDINADOR DE ADMINISTRACION TECNOLOGICA 1

SUPERVISOR 1

$ 2.226,00 1

ASESOR DE LA DIRECCION GENERAL 1

$ 2.546,00 26

DIRECTOR DE ASESORIA JURIDICA 1

DIRECTOR DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL 1

DIRECTOR DE GESTION TECNOLOGICA 1

DIRECTOR DE IDENTIFICACION Y CEDULACION 1

DIRECTOR DE TALENTO HUMANO 1

DIRECTOR PROVINCIAL DE BOLIVAR 1

DIRECTOR PROVINCIAL DE CAÑAR 1

DIRECTOR PROVINCIAL DE CARCHI 1

DIRECTOR PROVINCIAL DE CHIMBORAZO 1

DIRECTOR PROVINCIAL DE COTOPAXI 1

DIRECTOR PROVINCIAL DE EL ORO 1

DIRECTOR PROVINCIAL DE GUAYAQUIL 1

DIRECTOR PROVINCIAL DE IMBABURA 1

DIRECTOR PROVINCIAL DE LOJA 1

DIRECTOR PROVINCIAL DE LOS RIOS 1

DIRECTOR PROVINCIAL DE MORONA SANTIAGO 1

DIRECTOR PROVINCIAL DE ORELLANA 1

DIRECTOR PROVINCIAL DE PASTAZA 1



REMUNERACION Y PUESTO CANTIDAD

DIRECTOR PROVINCIAL DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACION Y CEDULACION 1

DIRECTOR PROVINCIAL DE SUCUMBIOS 1

DIRECTOR PROVINCIAL DE TUNGURAHUA 1

DIRECTOR PROVINCIAL DE ZAMORA CHINCHIPE 1

DIRECTOR PROVINCIAL DEL NAPO 1

DIRECTOR TECNICO DE REGISTRO CIVIL 1

DIRECTORA DE AUDITORIA INTERNA 1

SECRETARIO GENERAL 1

$ 2.783,00 1

ASESOR 4 1

$ 4.174,00 2

COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO 1

COORDINADOR GENERAL DE PLANIFICACION 1

$ 5.009,00 1

SUBDIRECTOR 1

$ 5.092,00 1

DIRECTOR PROVINCIAL DE GALAPAGOS 1

$ 5.566,00 1

DIRECTOR GENERAL 1

Total general 2832


